

#### MCB Bank Limited Company Secretary Office

6th Flor, MCB House 15 Main Gulberg, Jail Road Lahore, Pakistan

**T:** +92 42 36041998-9 **E:** corporate.affairs@mcb.com.pk

PSX-100(5F)2024/14 March 20, 2024

General Manager

Pakistan Stock Excha

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Dear Sir,

Sub: Newspaper Cuttings of Ballot Paper for Voting through Post

This is in continuation to our letter No. PSX-100(5F)2024/13 dated March 19, 2024, on the above captioned subject.

Please find enclosed herewith the newspaper cuttings of "Ballot Paper for Voting through Post" of MCB Bank Limited, published in the Daily "Business Recorder" and the Daily "Jang" on March 20, 2024, for your information, perusal and record.

Yours sincerely,

Muhammad Imran

SVP/ Department Head Corporate Affairs Division

Encl: As above

# BUSINESS PARTICIPATION OF THE PROPERTY OF THE

4

Business Recorder, Lahore Wednesday, March 20, 2024



#### MCB BANK LIMITED

**Ballot Paper for Voting through Post** 

76<sup>th</sup> Annual General Meeting of MCB Bank Limited to be held on **Wednesday, March 27, 2024 at 11:00 AM (PST)** at Grand Ball Room-A, 4<sup>th</sup> Floor, The Nishat Hotel adjacent to Emporium Mall, Abdul Haq Road, Johar Town, Lahore (Website: <a href="www.mcb.com.pk">www.mcb.com.pk</a>)

#### Contact details of the Chairman where duly filled in Ballot Paper to be sent:

Business Address: MCB Bank Limited, 6th Floor, MCB Building, 15-Main Gulberg, Jail Road, Lahore. Phone No: +92-12-36041621 Fax No. +92-42-35776616, Email address: corporate.affairs@mcb.com.pk

Name of Shareholder/joint shareholder(s):	ess. derporate:anama@meb.com.p	- Parlasionasi
Registered Address:		TO SELLING WELLIS OF
Number of Shares held	and a recommendation of to one	A STATE OF THE STA
Folio /CDC Participant/Investor ID with Sub-Account No.	ing taom with a valueble is	e eren zoen e
CNIC/NICOP/Passport No. (Valid copy to be enclosed)	ASSET THE PERSON AND THE PROPERTY OF THE PROPE	kistau today, the
Additional Information and enclosures (in case of representative of bo	ody corporates and corporations.)	
Name of Authorized Signatory:	motorcycles she also anders 4.8.5. (ii	Living Server are broken de
CNIC/NICOP/Passport No. (Valid copy to be enclosed)	SONOTERS A PROTECTION OF THE SECOND	side physical to Hillians
Certified True Copy of Board Resolution/Copy of the Power of		role à il grass
Attorney, attested by the Oath Commissioner.	Position of the control of the contr	

#### Resolutions

#### Agenda Item No. 06

To consider and if deemed fit, to pass the following Ordinary Resolution in pursuance of S.R.O. No. 389 (I)/2023, dated March 21, 2023 of the Securities & Exchange Commission of Pakistan ("SECP") to authorize MCB Bank Limited to transmit the Annual Report comprising annual balance sheet, profit & loss account, auditors report, directors report etc., to the members of the Bank through QR enabled code and Web-Link instead of transmitting the same through CD/DVD/USB:

"RESOLVED THAT approval of the members of MCB Bank Limited (the 'Bank') be and is hereby accorded and the Bank be and is hereby authorized to circulate the Annual Audited Financial Statements together with Auditors', Chairman's and Directors' Report, to the members through QR enabled code and Web-link as part of Notice of Annual General Meeting instead of transmitting the same through CD/DVD/USB, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its S.R.O. 389(I)/2023, dated March 21, 2023 and under Section 223(6) of the Companies Act, 2017."

"FURTHER RESOLVED THAT the Bank, be and is hereby authorized to discontinue the circulation of Annual Audited Financial Statements through CD/DVD/USB."

"FURTHER RESOLVED THAT the Company Secretary, be and is hereby authorized and empowered to do all acts, deeds and things, take or cause to be taken all necessary action for the purposes of implementing this resolution."

#### Agenda Item No. 07

To consider and if deemed fit, to pass the following Ordinary Resolution, to approve the amended Directors' Remuneration Policy and revised scale of remuneration of the directors for attending the Board and its Committees Meetings:

"RESOLVED THAT the amended Directors' Remuneration Policy, as recommended by the Board of Directors of the Bank, in accordance with the requirements of the Corporate Governance Regulatory Framework ('CGRF'), issued by the State Bank of Pakistan ('SBP') vide its BPRD Circular No. 05 of 2021, dated November 22, 2021, be and is hereby approved."

"FURTHER RESOLVED THAT the enhancement in fee for attending only the Board's Committees Meetings from PKR 100,000/-(Rupees one hundred thousand only) to PKR 300,000/- (Rupees three hundred thousand only) per Committee per meeting, as recommended by the Board of Directors and annexed to the Directors' Remuneration Policy, be and is hereby approved."

I/we hereby exercise my/our vote in respect of above-mentioned Ordinary Resolutions through Postal Ballot by conveying my/our assent or dissent to the said Ordinary Resolutions by placing tick (/) mark in the appropriate box below:

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of Ordinary Shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
1.	Agenda Item No. 06 (as given above)	ender documents in the followin	asked the court to set	United for win- fore
2.	Agenda Item No. 07 (as given above)	AB no behapiqued liens	t the decision by the for being ancousting-	Kistan Super asid (PSL-9), said it ECP

Signatures of	Shareholder(s)/Authorized Signatory	sage, Naqvi tion was not mamestable ralulate the before the court. He stated
	corate entity, please affix company stamp)	successful that a larger beach of the
Place:	Account vo. 8786-40-5245-3217 Branch pode 9786 HBI, Plaza Brund LL, Chundropa Toost, Kothshi	He was all alreads upheld the deci-
Date:	tender saveriseeren 'e tito eveleble at PSO weeks, www.isaak.com	I adi deal gufrant roffe bas beint
- alaba-	AD ENGLADOW	fan - for sides in length reserved its

#### NOTES

- 1. Duly filled-in Ballot Paper should be sent to the Chairman at MCB Bank Limited, 6th Floor, MCB Building, 15-Main Gulberg, Jail Road, Lahore or through email at: <a href="mailto:corporate.affairs@mcb.com.pk">corporate.affairs@mcb.com.pk</a> to the Bank during business hours;
- 2. Valid copy of CNIC/NICOP/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the Ballot Paper;
- 3. Ballot Paper has also been uploaded on Bank's website, i.e., www.mcb.com.pk;
- 4. Ballot Paper should reach the Chairman on or before 05:30 PM, March 26, 2024 i.e. one day before the AGM to be held on March 27, 2024. Any Ballot Paper received after this date will not be considered for voting;
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written Ballot Paper will be rejected.
- 6. Signature on Ballot Paper should match with signature on CNIC/NICOP;
- 7. In case of a Corporate Entity, the Ballot Paper must be accompanied by a valid copy of CNIC/NICOP/Passport of Authorized Signatory and Certified True Copy of Board Resolution/Copy of the Power of Attorney, attested by the Oath Commissioner, as applicable; and
- 8. This Ballot Paper has been prepared in accordance with the requirements of Regulation 8 (Annexure-I) of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 as amended through SRO 905(I)/2023, dated July 07, 2023 issued by SECP.





# ایم ی بینک لمیشر ڈاک کے ذریعے ووٹک کے لیے بیلٹ ہیر

ايم يي يك لين كالمناخ 16 وال سالانه عام اجلاس بروزيد و 27 ارق 2024 كوك 11:00 كوك 11:00 بي المنافى معيارى وقت ) بمقام كريند بال روم ال ما مورش منعقد بوكا و يب سائد: ( دي مناط به وكل منزل ، دى نشاط ب

جير من كرابلكي تعيلات جال يلث بي بيعي جائي إلى: وقت كالله الي زاع والدين المدين المدين المدين على من المائي عدد

وفترى الدُّرلى: ايم ى في بينك كميينل ، مجمعي منزل ، ايم ى في بلا تنگ ، 15 \_ مين كليرگ ، جيل روز ، لا مور فون نمبر : 492-42-35776616 نيكس نمبر : 492-42-35776616 corporate affairs@mcb.com.pk

شيتر بولدر اجوا تحف شيتر بولدر (ز) كانام:	
رجرا في المنظمة	and the state of t
ملكيتي شيرزى تعداد:	
فيلوا ي دي يارفيسيد اانوسرة في دي معدد يل اكاؤنث نمير:	Secretary of the second
ى اين آئى كااين آئى كاولى اياسيور كى نمبر: (مؤثر كافي لف ب)	The state of the s
اضائی معلومات اور شلکر (کار پوریشن اور کار پوریش بادی کے نمائندہ کی صورت میں)	
عاد و تخط كنده كانام:	WILDER LAX SEED OF STREET
ى اين آئى ى ااين آئى ى او في اياسيور شرنم ر: (مؤثر كافي لف ٢)	Commence of the second of the
بورد کی قرارداد کی تصدیق شده کالی ایاورآف اثارنی کی کالی ، اوته کیشنرے تصدیق شده	

## قراردادي

## ايخندا آيم تبرة

غور گرنااور اگر مناسب مجما جائے تو درج ذیل عام قرار داد پاس کرنا، سکیورشز ایندا بیجیج کمیشن آف پاکتان کے R.O. 389(1)/2023 کا تاریخ 2021 این بیک کی سالاندر پورٹ جس میں سالاند پیلنس شیٹ، فض اور نقصان کے اکاؤنٹ، آڈیٹرز کی رپورٹ، ڈائز میکٹرز کی رپورٹ وغیرہ شامل ہیں، بینک کے اراکین کوی ڈی اوی دی ایسان پی کے ذریعے مطال کرنے کی بجائے QRامیلڈ کو ڈاورویٹ لنگ کے ذریعے مطال کرنے کا معتبار دیا گیا ہے:

"قرار پائے کیا گھی کی بیک کھٹڑ (" بیک " کے اماکین کی مھوری بڈر ایو بٹا اس طرح کی جائی ہے اور پیک کو بڈر ایو بٹرا احتیار دیا جاتا ہے کہ مالاند مام اجلاس کے فرش کے صبے کو برخ ایو ان کی میں الاند کا میں کہ کہ میں کہ کہ میں کہ کہ بھوں کے فوارد کے کہ میں کہ کہ کہ بھوں کے اور دیا گئی کہ بھوں کے اور دیا گئی کہ بھوں کے اور دیا گئی کہ بھوں کے اور دیا کہ کہ بھوں کے اور دیا کہ کہ بھوں کے بھوں کے اور دیا کہ بھوں کی کر دیا کہ بھوں کے اور دیا کہ ب

- "حريد راريا يك ينك كومالات كوث شده الياتي كوشارون كى وى اوى وى ايوالى بىك درية رسال كوروك كالعتيار وياجاتا ب
- "ورياقرار بايك كم الماكن كال قراردادكونا فذكر في كمتاصد كيام فرورى القراب الحاف ، كرف اوراس مكل كرف كالقيارد بإجاتاب"

### الجنداة عممبر7

فورکنااوراگرمناسب سجماجائے تو ایک عام قراردا دپاس کن، بورڈاوراس کی کمیڈیوں کا جلاس ش فرکت کے لیے ترجیم شدہ ڈائز بکٹرز کے معاوضے کا ترجیم شدہ کا ترکیم شدہ کا ترکیم کی گئے تھا۔ \*\* قرار پاہے کہڈائز بکٹرز کے معاوضے کا تربیم شدہ پالیسی کو جیسا کہا شیٹ بیٹ آف یا کتان اپنے 2021 کے ٹی ٹی آرڈی مرکز ٹیم رقب بیٹ 102 کے دریے جاری کردہ کار بیرے کی گئے لیوی کو مجاور کی جانے کے بیرڈ اپنے فیام سے انسان کا میں کا میں کارٹر انسان کی مطابق بیٹ کے بیرڈ آف ڈائز بکٹرزی کمرف سے سنادش کی گئے ہے، بذراجہ فیا معود کیا جاتا ہے۔\*

" حریا قرار پاید کرمرف بود فی کمیٹیوں کے اجلاس ش شرکت کے لیفین 100,000 پاکٹائی دیے (مرف آیک الا کوردیے) سے 300,000 پاکٹائی دویے) کے اضافہ کیا گیا ہے، جیسا کہ بعد ڈائٹ کا کرف سے منادش کی گل ہے اور ڈائز کیٹرو کی معاوضے کی پالیسی کے ماتھ شکل ہے، اس کی معمودی دی جاتی ہے۔''

ش اہم مندرجہ بالاقراردادوں کے سلط من پوش بیلٹ کے ذریعے میرے اپنے دوٹ کا استعال نیچ دیے گے باکس میں گار (م) کا نشان لگا کر ندگورہ عام قرارداد ورمیری اپنی رضامندی یا اختلاف ہے کہ کرتا ہوں ا

יופטוייט	یس ایم قراردادوں کے قالف (خالف)	ش ایم قراردادوں سے رضاحتد ہوں این (رضاحتد)	مام صعص کی تعداد جن کے لیے دوٹ ڈالے گھ	قراردادول کی اوعیت اور تصیلات	نبرثار
		nomicosopa Vetomicopa	A 700 Helus A 999	ا يجند أا يَعِمْ نبر 60 ( فدكوره بالا )	-1
		CONTROL OF PROPERTY.	(atap / gara	ايجندًا أكيم نمبر 07 (غدكوره بالا)	-2

	( D) ( = 18"	مخطصص يافتكان امجاز وسخط كننده		
ريا	ومهرماني مميني كي ميرشب			
		M000 150	يك:	
		81	ارخ:	
			., 5	

- 1- مسج طریقے سے پُر شدہ میلٹ چیچ چیئر مین کوایم می فی بینک لمینڈ، چھٹی مزل، ایم می فی بلڈ مگ، 15\_ مین گلبرگ، جیل روڈ، لاموریا ای میل کے ذریعے corporate.affairs@mcb.com.pk پروٹٹری اوقات میں جمیعے جا کیں۔
  - 2 مؤر شاختی کارڈااین آئی اولی ایا سیورٹ (فیرکل ہونے کا صورت میں ) بیاف پیر کے ماتھ شملک ہونی جا ہے۔
    - 3- يلك بيرينك كى ويب ماعيف لين www.mcb.com.pk ريمي وال ديا كيا ب
- 4۔ بیلٹ پیچ 26 مارچ ، 2024 کوشام 5:30 بیخی یاس سے پہلے لینی 27 مارچ ، 2024 کو ہونے والے سمالاند عام اجلاس سے ایک وان پہلے چیئر شن تک بی چیئر شن تک بی چیئر علی تا چاہیے۔اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھٹ پیچ پر شن تک بی جیلت پیچ پر ووگک کے لیے تصور قبیل کیا جائے گا۔
  - 5- ناهمل، بغيرو مخط شده، فلط ، فراب، پيشا موائن شده اوركات كركها مواتيك بييمسر وكرديا جائكا-
    - 6 يك بير رو مخط شاخى كاروااين آئى ياد في رو مخط كراته مانا چا يــ
- 7- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بیلٹ بیپر کے ساتھ مجاز دستھ کنندہ کے قوی شاختی کارڈااین آئی کی او پی اپاسپورٹ کی ایک درست کا بی اور بورڈ کی تقعد بی شدہ اصل قر ارداد / پاور آف اثار فی کی اوٹھ کمیشنر سے تقعد نی شدہ تقل، جیسا کہ قابلی اطلاق ہو؛ اور
- 8- ييطن پيکينز (بوشل بيك )ريگويشون 2018 كى ريگويشون 8 كى شرائط كى مطابق تياركيا كيا ہے، جوكمالي الى اى كى بي كے جارى كرده SRO 905(1)/2023 ، تاريخ 1036 كار قول الى 2023 كـ در يعتر ميم شده ہے۔